关于举办智汇天府·2019年全国高校毕业生
就业服务周暨大中城市联合招聘四川招聘大会的公告
为深入贯彻落实《关于做好当前形势下高校毕业生就业创业工作的通知》（人社部发〔2019〕72 号）精神，结合国家人社部的有关活动安排，充分发挥全省人力资源市场作用，进一步做好高校毕业生就业创业工作，人力资源社会保障厅、教育厅、文化和旅游厅、团省委将于 11 月在成都举办“智汇天府·2019 年全国高校毕业生就业服务周暨大中城市联合招聘四川招聘大会”。现将有关事项公告如下。

一、时间地点

时间：2019 年 11 月 23 日（星期六）09:00-15:00
地点：中国西部国际博览城 16 号厅
二、举办单位

指导单位：人社部全国人才流动中心

主办单位：四川省人力资源和社会保障厅
四川省教育厅
四川省文化和旅游厅
共青团四川省委

承办单位：四川省人才交流中心
四川省教育厅高校

学生信息咨询与就业指导服务中心
四川省人力资源服务行业协会。

协办单位：四川省各市(州)人力资源和社会保障局
四川日报报业集团人力资源报社
猎聘网、实习僧、前程无忧、智联招聘、中智四川、上海外服。

招聘会官网：四川人才网 www.scrc168.com。
三、服务对象
（一）2020 届高校毕业生；
（二）往届有就业意愿的离校未就业高校毕业生；
（三）“三支一扶”等基层服务项目期满未就业高校毕业生。

四、参会办法
本次招聘活动采用提前线上预约，现场面试洽谈的方式进行，参会步骤如下：
（一）提前预约面试
[image: image1.jpg]

第一步：微信扫一扫关注“四川人才”微信公众号
第二步：进入“四川人才”微信公众号，点击“招聘会”进入“智慧天府·四川招聘大会”。
第三步：长按“人才招聘”二维码，扫码进入“四川人才校园招聘管理平台”，点击“我要求职”进行个人信息注册。
第四步：完成个人信息注册后，进入登录界面输入注册手机号码登录。
第五步：查看企业和岗位，预约面试和关注岗位（建议完善简历，让企业提前了解你！）
（二）现场参会
第一步：入场参会。通过微信扫一扫“入场二维码”生成“入场券”
第二步：现场面试。点击“个人中心”调出“二维码”，由招聘单位扫码面试
第三步：查看面试结果
五、联系方式

官方网站：四川人才网（https://www.scrc168.com/）

          四川人才工作网（http://scrcgz.com/）

微信群：求职者管理员微信号：18228153101
联系方式：028-86695215
   附件1：关于举办智汇天府·2019年全国高校毕业生就业服务周暨大中城市联合招聘四川招聘大会的通知
四川省人才交流中心
                                     2019年11月5日